
Почитувани 

 

Во врска со Вашето барање, Основен суд Гевгелија Ве известува за следното: 

 

Во Основен суд Гевгелија НЕМА активни кривични предмети поврзани со семејно насилство што се 

водат по ЗКП. 

 

Со почит, 

 

Основен суд гевгелија 


